
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Мышкинская средняя общеобразовательная школа 

 
 

П Р И К А З  
«05» сентября  2019 г.                                                                                                                                   № _343/1_ 
 
 
 «О порядке проведения школьного этапа  
 всероссийской олимпиады школьников 
 в 2019/2020 учебном году» 
 

На основании приказа управления образования администрации Мышкинского МР от 17.06.2019 № 64 

  и в соответствии с планом работы МОУ Мышкинской СОШ на 2019-2020 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести в  2019/2020 учебном году  школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее – 

Олимпиада) для обучающихся 4-11 классов в период с 16 сентября по 25 октября по следующим 
предметам (график – Приложение 1)

 

- история – 7-11 классы 

- китайский язык – 5-11 классы 

-английский язык, немецкий язык – 5-11 классы 

- экология – 7-9 классы 

- литература – 5-11 классы 

- итальянский язык – 5-11 классы 

- обществознание – 7-11 классы 

- французский язык – 5-11 классы 

- физика – 7-11 классы 

- искусство – 9-11 классы 

- право – 9-11 классы 

- испанский язык – 5-11 классы 

         - математика – 4-11 классы 

         - ОБЖ – 7-11 классы 

- химия – 8-11 классы 

- астрономия – 8-9 классы 

- русский язык – 4-11 классы 

- информатика и ИКТ – 7-11 классы 

- биология – 7-11 классы 

- экономика – 10-11 классы 

- география – 7-11 классы 

- технология – 5-11 классы 

-физическая культура – 5-11 классы



2. Использовать для проведения школьного этапа Олимпиады «Положение о всероссийской 
олимпиаде школьников» (Порядок проведения школьного этапа), приказ  Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении 
Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказ Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 249 «О внесении 
изменений в Порядок проведения Всероссийской олимпиады школьников»,утвержденный 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 
1252, приказ управления образования администрации Мышкинского МР «О проведении 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» от 17 
июня 2019 года № 64. 
 

3. Создать оргкомитет по проведению Олимпиад в следующем составе:            
 Пантилеева Е.В., зам. директора по УВР; 
 Кокорина Е.Н., зам. директора по УВР; 
 Струева А.В., учитель немецкого языка; 
 Дугина Г.А., учитель русского языка и литературы; 
 Платова Е.В., учитель математики; 
 Соломина С.В., учитель химии; 
 Касаткина И.Б., учитель физической культуры, 
 Сорокоумова Т.А., учитель начальных классов. 

 
 

4. Утвердить состав предметно – методических комиссий: 
 

№ п/п Предмет Состав жюри 

1 
Математика 
ОБЖ 

Платова Е.В. 
- 

2 Биология Соломина С.В. 

3 Химия Соломина С.В. 

4 Физика Лесникова Е.А. 

5 Русский язык и литература Дугина Г.А., Лапшина Е.В., Пивоварова Е.В. 

6 История, обществознание, право Савельев О.Н., Беляева Л.Е. 

7 

Иностранные языки: 
Английский 
 
Немецкий 

 
Сидорова И.А., Беляева Н.В., Николаева Н.Н. 
 
Струева А.В. 

8 География 
Мизгирева И.В. 
Пантилеева Е.В. 

10 Физическая культура - 

11 Начальные классы Сорокоумова Т.А. 

 
5. Назначить жюри школьного этапа в составе: 

№ п/п Предмет Состав жюри 

1 
Математика  
 
ОБЖ 

Платова Е.В., Матвеева И.А., Балашова Л.Н., Ремизова 
В.А., Орлова М.А., Виноградова Г.А., Захарова Л.Е. 
- 

2 Биология Мизгирёва И.В., Соломина С.В. 

3 Химия Соломина С.В. 

4 Физика Лесникова Е.А. 

5 Русский язык и литература 
Швецова Е.Н., Дугина Г.А., Лапшина Е.В., 
Пивоварова Е.В., Орлова М.А., Виноградова Г.А., 
Захарова Л.Е 

6 История, обществознание, право 
Савельев О.Н., Тряпкина Ю.В., Беляева Л.Е. 
 



 
 
 



 
 

 
 
 
 

Приложение 1. 
График проведения школьных олимпиад в 2019-2020 уч. году 

Дата  Предмет   
Классы  

Время 
проведени

я 
 

Место  
проведения 

Ответственные  

16.09.19 
понедельник 

История 
 

7-11 4,5,6 уроки каб. № 36 
 
 

№ 38 

Пивоварова Е.В. 
Соломина С.В. 
Ремизова В.А. 
Лесникова Е.А. 
Балашова Л.Н. 
Пантилеева Е.В. 
 

18.09.19 
среда 

Иностран- 
ные языки 

5-11 Англ. яз. 
1,2 уроки 

 
2,3 уроки 

 
 
 

 
7-8 кл. – каб. 

№ 31 
9,10,11 кл. – каб. 

№ 29 
5,6 кл. – каб. 

№ 32 
 

 
Николаева Н.Н 
 
Сидорова И.А. 
 
Грибкова Е.М. 

Нем. яз.  
1,2 уроки  

 

 
7,8,9,10,11 кл. - 

каб. № 30,32 

 
Струева А.В. 

20.09.19 
пятница 

Литература  5-11 2,3 уроки 
 

4,5 уроки 
 

5,6 уроки 

5,6 кл. - № 23 
 

7,8 кл. - № 23 
 

9-11 кл. - № 21 

Платова Е.В 
Пивоварова Е.В. 
 Валова Е.А 
Струева А.В. 
Ремизова В.А. 
Грибкова Е.М. 

25.09.19 
среда 

Общество- 
знание  

7-11 3,4 уроки № 38 Пантилеева Е.В. 
Лапшина Е.В. 

27.09.19 
пятница 

Физика 
 

7-11 2,3 уроки № 39 Пантилеева Е.В. 
Пивоварова Е.В. 

02.10.19 
среда 

Право 9-11 3,4 уроки № 38 Пантилеева Е.В. 
Балашова Л.Н. 

09.10.19 
среда 

Математика  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4-11 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2,3 уроки   
 

3,4 уроки 
 

4,5 уроки 
 

5,6 уроки 
 

 
 

№ 36 
 

№ 24 
 

№ 36 
 

№ 21 
 

 
 

Грибкова Е.М. 
Калачёва О.В. 
Пантилеева Е.В. 
Калачёва О.В 
Пантилеева Е.В. 
Пивоварова Е.В. 
Ремизова В.А. 
Грибкова Е.М. 

11.10.19 
пятница 

Химия  8  -11 2,3 уроки 
 

4,5 уроки 

№ 36 
 

№ 36 

Платова Е.В. 
Матвеева И.А. 
Лапшина Е.В. 
Балашова Л.Н. 

16.10.19 
среда 

Русский 
язык 

 

4-11 5, 6 уроки  
 

№ 24 
№ 22 
№ 19 

Кокорина Е.Н. 
Пантилеева Е.В. 
Грибкова Е.М. 



18.10.19 
пятница 

Биология  7-11 6, 7 уроки № 19 Пантилеева Е.В. 
Ремизова В.А. 

22.10.19 
вторник 

География 7-11 5, 6 уроки № 21 Кокорина Е.Н. 

24.10.19 
пятница 

Физическая 
культура 

5-11 5,6 уроки спортивный зал Касаткина И.Б. 

Приложение 2. 
 

Списки участников олимпиад 
 

История 
7А 

1. Галямин Иван 
2. Кустиков Матвей 
3. Романов Егор 
4. Круду Тихон 

7 Б 
1. Бобров Матвей 
2. Бондарцев Егор 

7 В 
1. Кочешков Андрей 
2. Крылов Александр 
3. Козлов Даниил 
4. Федулов Максим 

8А 
1. Ваганова Ксения 
2. Кудряшов Вячеслав 
3. Москалёв Григорий 
4. Соломина Алина 
5. Шаля Арина 

8Б 
1. Кузнецова Анастасия 
2. Дакан Елизавета 

9А 
1. Груздев Александр 
2. Забелин Даниил 
3. Дорофеев Артем 

9Б 
1. Савенкова Алина 
2. Муромцев Илья 

10 
1. Лесникова Анна 
2. Крылов Александр 
3. Мижутина Есения 
4. Молева Ульяна 
5. Павлычев Павел 
6. Сарпова Алена 

11 
1. Голиков Андрей 
2. Пименова Полина 
3. Прусов Максим 
4. Сидоров Денис 
5. Сиянцева Александра 
6. Тарасов Дмитрий  

Английский язык 
5 А 

1. Баженов Роман 
2. Субботина Ульяна 
3. Цанков Мирослав 

5Б 

1. Карасев Даниил  
2. Виноградов Данила  
3. Чернышов Илья 
4. Гречухина Ольга  

5В 
1. Горячев Артем  
2. Яблоков Иван  
3. Писарева Ксения  
4. Петухов Дмитрий  
5. Луцеева Есения  

6А 
1. Орлов Георгий  

2. Сидоров Артем 

3. Симоненко Катя 

4. Добряков Алексей 

5. Игрушкин Михаил 

6Б 

1. Павлова Юлия 

2. Сопова Елизавета 

7А 

1. Архипенко Эмма 

2. Будилова Юлия 

3. Сидорова Олеся 

4. Романов Егор 

5. Поспелов Влад 

7Б 

1. Киселева Алина 

7 В 

1. Федулов Максим 

8А 

1. Ваганова Ксения 

2. Ласточкина Анастасия 

3. Бутылкин Данила 

4. Соломина Алина 

5. Токарев Михаил 

8 Б 

1. Букин Андрей 

2. Дакан Елизавета 

8В 

1. Дахно Александр 

2. Юргелайтис Владас 

3. Сироткина Екатерина 

4. Орлова Софья 

9А 

1. Большакова Настя 

2. Горбушин Данил 

3. Рулев Данил 

4. Рождественский Павел 

5. Груздев Александр 

6. Токан Даниил 

10 

1. Волкова Анастасия 

2. Мижутина Есения 

3. Виноградова Валерия 

4. Лесникова Анна 

5. Палачев Роман 

6. Крылов Александр 

7. Филимонова Анастасия 

8. Сарпова Алена 

9. Морозова Варвара 

11 

1. Печкина Валерия 

2. Прусов Максим 

3. Казакова Виктория 

4. Блинова Софья 

5. Пирогов Артем 

Немецкий язык 
7Б 

1. Жёлтикова  Анна 
2. Корсакова  Анастасия 

3. Сальникова  Анна 

7В 

1. Кочешков Андрей 

8А 

1. Кудряшов Вячеслав 
2. Соколова Велета 
3. Соломин Арсений 

8Б 

1. Кузнецова  Анастасия  

2. Карасёва Юлия 

9А 

1. Забелин Даниил 
2. Зевакин Никита 

9Б 
1. Сазонова Анастасия 

11 
2. Голиков Андрей 
3. Нуйя Алёна 



4. Пименова Полина 
Литература 

5 А 
1. Баженов Роман 
2. Онучина Милана 

5 Б 
1. Виноградов Данила 
2. Козлов Денис 
3. Карасев Данил 

5 В 
1. Петухов Дмитрий 
2. Яроцкая Алёна 
3. Луцеева Есения 
4. Горячёв Артём 
5. Богослов Иван 

6 А 
1. Сидоров Артем 
2. Астафьева Арина 
3. Токарева Дарья 

6 Б 
1. Сопова Елизавета 
2. Павлова Юлия 
3. Крайничук Алина 

 
7 А 

1. Круду Тихон 
2. Романов Егор 
3. Сидорова Олеся 

7 Б 
1. Корсакова Анастасия 
2. Жёлтикова Анна 
3. Сальникова Анна 
4. Киселева Алина 

7 В 
1. Козлов Даниил 
2. Кочешков Андрей 
3. Федулов Максим 

8 А 
1. Шаля Арина 
2. Ваганова Ксения 
3. Соломина Алина 
4. Филиппова Ульяна 
5. Федоров Игнат 
6. Москалёв Григорий 
7. Кудряшов Вячеслав 

8 Б 
1. Кузнецова Анастасия 

9 А 
1.   Груздев Александр 
2. Забелин Даниил 

9 Б 
1.   Савенкова Алина 
2.   Романова Елизавета 
3.   Потемкина Татьяна 

10 
1.   Мижутина Есения 
2.   Лесникова Анна 
3. Сарпова Алёна 
4. Крылов Александр 

11 
1. Прусов Максим 
2. Тарасов Дмитрий 
3. Блинова Софья 
4. Нуйя Алёна 
5. Горбушина Екатерина 
6. Пименова Полина 
7. Казакова Виктория 

Обществознание 
7А 

1. Романов Егор 
2. Сидорова Олеся 
3. Круду Тихон 
4. Костоев Никита 

7Б 
1. Бобров Матвей 

7В 
1. Козлов Даниил 
2. Кочешков Андрей 

8 А 
1. Бутылкин Даниил 
2. Ваганова Ксения 
3. Соломина Алина 
4. Шаля Арина 
5. Кудряшов Вячеслав 
6. Дробышев Никита 
7. Фёдоров Игнат 

8Б 
1. Кузнецова Анастасия 
2. Дакан Елизавета 

9 А 
1. Зевакин Никита 
2. Забелин Даниил 
3. Рулёв Данил 
4. Рождественский Павел 
5. Груздев Александр 
6. Соболев Степан 

10 
1. Мижутина Есения 
2. Лесникова Анна 
3. Сарпова Алёна 

11 
1. Прусов Максим 
2. Печкина Валерия 
3. Блинова Софья 
4. Пименова Полина 

Физика 
7А 

1. Ершов Лев 
2. Костоев Никита 
3. Романов Егор 

7Б 
1. Бобров Матвей 
2. Бондарцев Егор 
3. Иванов Степан 
4. Сальникова Анна 
5. Жёлтикова Анна 

7В 
1. Федулов Максим 

8А 
1. Москалёв Григорий 
2. Ваганова Ксения 
3. Шаля Арина 
4. Соломина Алина 

8Б 
1. Букин Андрей 

8В 
1. Овсянникова Ольга 

9А 
1. Груздев Александр 
2. Забелин Даниил 
3. Щетников Валерий 

9Б 
1. Смирнов Роман 

 
10 

1. Бутусов Григорий 
2. Лесникова Анна 
3. Маслов Денис 
4. Мижутина Есения 
5. Петухов Семён 

11 
1. Голиков Андрей 
2. Сидоров Денис 
3. Петухов Владислав 
4. Прусов Максим 

Право 
9 А 

1. Зевакин Никита 
2. Забелин Даниил 
3. Рулёв Данил 
4. Рождественский Павел 
5. Груздев Александр 
6. Соболев Степан 

10 
1. Мижутина Есения 
2. Лесникова Анна 
3. Сарпова Алёна 

11 
1. Прусов Максим 
2. Печкина Валерия 
3. Блинова Софья 
4. Пименова Полина 

Математика 
4А 

1. Кудряшов Виталий 
2. Воронин Максим 
3. Большаков Артем 
4. Чижов Ярослав 
5. Ковалева Александра 

4Б 
1. Акименко Борис 
2. Воробьёва Мария 
3. Румянцева Екатерина 
4. Румянцева Кристина 
5. Пирогов Павел 
6. Якименко Екатерина 

4В 



1. Володченко Мария 
2. Гемуева Арина 
3. Гемуев Арсений 
4. Ермолаев Даниил 
5. Прусова Полина 
6. Сенкевич Софья 

5А 
1. Баженов Роман 
2. Зубков Глеб 
3. Крылова Виктория 
4. Онучина Милана 
5. Субботина Ульяна 
6. Цанков Мирослав 

5Б 
1. Виноградов Данила 
2. Груздев Сергей 
3. Козлов Денис 
4. Карасёв Даниил 

5В 
1. Горячёв Артём 
2. Петухов Дмитрий 
3. Чернышов Илья 
4. Яроцкая Алёна 

6А 
1. Астафьева Арина 
2. Добряков Алексей 
3. Игрушкин Михаил 
4. Круду Филарет 
5. Орлов Георгий 
6. Сидоров Артём 
7. Крылов Егор 
8. Токан София 
9. Цанков Георгий 
10. Симоненко Екатерина 
 

6Б 
1. Сопова Елизавета 
2. Павлова Юлия 
3. Суслов Роман 

 
7А 

1. Ершов Лев 
2. Костоев Никита 
3. Романов Егор 
4. Сидорова Олеся 

7Б 
1. Бобров Матвей 
2. Бондарцев Егор 

7В 
1. Федулов Максим 
2. Шабанов Кирилл 

8А 
1. Ваганова Ксения 
2. Кудряшов Вячеслав 
3. Шаля Арина 
4. Виноградова Елизавета 
5. Соломина Алина 
6. Москалев Григорий 
7. Филиппова Ульяна 

8Б 
1. Кузнецова Анастасия 
2. Титов Захар 
3. Букин Андрей 
4. Дакан Елизавета 

8В 
1. Спорышев Дмитрий 
2. Юргелайтис Владас 
3. Токаева Алина 

9А 
1. Георгиевский Ярослав 
2. Забелин Даниил 
3. Дорофеев Артём 
4. Зевакин Никита 
5. Рулев Данил 

10 
1. Лесникова Анна 
2. Мижутина Есения 
3. Иванов Кирилл 

11 
1. Голиков Андрей 
2. Небаев Андрей 
3. Печкина Валерия 
4. Прусов Максим 
5. Петухов Владислав 
6. Сидоров Денис 

Химия 
8А 

1. Москалёв Григорий 
2. Шаля Арина 
3. Кудряшов Вячеслав 
4. Соломина Алина 
5. Ваганова Ксения 
6. Дробышев Никита 
7. Филиппова Ульяна 

8Б 
1. Букин Андрей 
2. Кузнецова Анастасия 

8 В 
1. Орлова Софья 

2. Спорышев Дмитрий 

3. Токаева Алина 

4. Юргелайтис Владас 

5. Тёркина Елизавета 

6. Овсянникова Ольга 

9 А 

1. Георгиевский Ярослав 

2. Груздев Александр 

3. Дорофеев Артем 

4. Забелин Даниил 

5. Рулев Данил 

6. Щетников Валерий 

10 

1. Абрашкина Татьяна 

2. Иванов Кирилл 

3. Лесникова Анна 

4. Морозова Анастасия 

5. Морозова Варвара 

11 

1. Казакова Виктория 

2. Пименова Полина 

3. Пирогов Артем 

Русский язык 
4А 

1. Ковалева Александра 
2. Мехова Виктория 
3. Кудряшов Виталий 
4. Большаков Артем 
5. Чижов Ярослав 

4Б 
1. Акименко Борис 
2. Засухина Ольга 
3. Милованова София 
4. Румянцева Екатерина 
5. Якименко Екатерина 

4В 
1. Володченко Мария 
2. Гемуева Арина 
3. Прусова Полина 

5 А 
1. Баженов Роман 
2. Цанков Мирослав 
3. Субботина Ульяна 
4. Зубков Глеб 

5 Б 
1. Виноградов Данила 
2. Козлов Денис 
3. Груздев Сергей 
4. Гречухина Ольга 

5 В 
1. Петухов Дмитрий 
2. Яроцкая Алина 
3. Писарева Ксения 
4. Луцеева Есения 
5. Богослов Иван 

6 А 
1. Федорцова Ксения 
2. Астафьева Арина 

6 Б 
1. Сопова Елизавета 
2. Павлова Юлия 
3. Смирнова Ольга 

7 А 
1. Романов Егор 
2. Сидорова Олеся 
3. Архипенко Эмма 
4. Костоев Никита 

7 Б 
1. Корсакова Анастасия 
2. Киселева Алина 

7 В 
1. Козлов Даниил 
2. Парфенова Елизавета 

8 А 
1. Шаля Арина 



2. Москалев Григорий 
3. Ваганова Ксения 
4. Соломина Алина 
5. Филиппова Ульяна 
6. Федоров Игнат 
7. Кудряшов Вячеслав 

8 Б 
1. Кузнецова Анастасия 
2. Дакан Елизавета 
3. Букин Андрей 

9 А 
1. Груздев Александр 
2. Забелин Даниил 
3. Георгиевский Ярослав 

9 Б 
1. Сазонова Анастасия 
2. Савенкова Алина 
3. Потемкина Татьяна 

10 
1. Мижутина Есения 
2. Лесникова Анна 
3. Сарпова Алёна 
4. Морозова Варвара 
5. Бутусов Григорий 
6. Вовкушевский Григорий 
7. Крылов Александр 
8. Виноградова Валерия 

11 
1. Прусов Максим 
2. Печкина Валерия 
3. Блинова Софья 
4. Нуйя Алёна 
5. Голиков Андрей 
6. Пименова Полина 
7. Казакова Виктория 
8. Сидоров Денис 

Биология 
7 А 

1. Романов Егор 
2. Костоев Никита  
3.  Литовченко Мирослав 

7 Б 
1. Бобров Матвей 

7 В 
1. Кочешков Андрей 
2. Федулов Максим 

8 А 
1. Ваганова Ксения 
2. Москалев Григорий 
3. Соломин Арсений 
4. Соломина Алина 
5. Филиппова Ульяна 
6. Шаля Арина 

8Б 
1. Букин Андрей 
2. Титов Захар 

8 В 
1. Набиулина Олеся 

2. Сироткина Екатерина 

3. Теркина Елизавета 

9 А 
1. Груздев Александр   
2. Забелин Даниил   
3. Рулев Данил   

9 Б 
1. Романова Елизавета 

2. Смирнов Роман 
10 

1. Лесникова Анна   
2. Мижутина Есения   
3. Сарпова Алена   
4. Абрашкина Татьяна 
5. Гурьянова Алина 
6. Морозова Анастасия 
7. Морозова Варвара 
8. Филимонова Анастасия 

11 
1. Казакова Виктория 

2. Пименова Полина 

3. Пирогов Артем 

География 
7 А 

1. Костоев Никита  
2. Литовченко Мирослав 
3. Романов Егор 

7 Б 
1. Бобров Матвей 

7 В 
1. Кочешков Андрей 
2. Федулов Максим 

8 А 
1. Кудряшов Вячеслав   
2. Москалёв Григорий   
3. Филиппова Ульяна 

8 Б 
1. Кузнецова Анастасия   
2. Букин Андрей 

8 В 
1. Токаева Алина  
2. Орлова Софья 
3. Юргелайтис Владас 

9 А 
1. Груздев Александр   
2.  Забелин Даниил   
3.  Рулев Данил   

9 Б 
1. Савенкова Алина   

10 
1. Мижутина Есения  
2. Сарпова Алёна 
3. Круду Даниил 
4. Лесникова Анна 
5. Петухов Семён 
6. Морозова Варвара 
7. Крылов Александр 

 Физическая культура 
5А 

1. Грибкова Анна 
2. Маслова Алина 
3. Онучина Милана 
4. Субботина Ульяна 
5. Цанков Мирослав 
6. Щагин Иван 
7. Яковлев Вячеслав 
8. Орлов Максим 

5Б 
1. Дьяченко Владислав 
2. Карасёв Даниил 
3. Козлов Денис 
4. Филиппова Дарья 

5В 
1. Богослов Иван 
2. Петухов Дмитрий 
3. Яроцкая Алёна 

6А 
1. Астафьева Арина 
2. Цанков Георгий 
3. Чистяков Семён 
4. Губанов Виталий 
5. Соколов Никита 
6. Горевалов Владислав 
7. Савельева Алина 

6Б 
1. Сопова Елизавета 
2. Соколов Артём 
3. Колчин Егор 
4. Белова Анна 

7А 
1. Ершов Лев 
2. Боборенко Юлия 
3. Галямин Иван 
4. Кустиков Матвей 
5. Литвин Богдан 

7Б 
1. Сальникова Анна 
2. Жёлтикова Анна 
3. Гладчук Анна 
4. Бондарцев Егор 

8А 
1. Ваганова Ксения 
2. Дробышев Никита 
3. Кудряшов Вячеслав 
4. Соломина Алина 

8Б 
1. Дакан Елизавета 
2. Красавин Максим 
3. Игрушкин Иван 

8В 
1. Овсянникова Ольга 
2. Орлова Софья 
3. Сироткина Екатерина 
4. Тарутин Иван 
5. Чикарев Руслан 

9А 
1. Георгиевский Ярослав 
2. Горбушин Данила 



3. Груздев Александр 
4. Дорофеев Артём 
5. Платова Кристина 
6. Свидерский Владимир 
7. Смирнова Ксения 
8. Токан Даниил 
9. Шувалова Алина 

9Б 
1. Клюкин Егор 
2. Романова Елизавета 
3. Румянцев Никита 
4. Смирнов Роман 

10 
1. Бутусов Григорий 
2. Виноградова Валерия 
3. Гайрбекова Иман 
4. Жукова Анна 
5. Иванов Кирилл 
6. Морозова Варвара 
7. Палачев Роман 
8. Струкова Яна 
9. Петухов Семён 

11 
1. Воробьева Анна 
2. Голиков Андрей 
3. Нуйя Алена 
4. Петухов Владислав 
5. Печкина Валерия 
6. Прусов Максим 
7. Талбина Ксения 
8. Тарасов Дмитрий 
9. Шишов Сергей 

 
 


